
UCHWAŁA NR XLII/294/09  

RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Brzeg Dolny na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art.

264 ust. 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) oraz art. 166, art. 184 ust.1 pkt. 7, 8 i 10, art.169 
oraz art. 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zmianami) w związku z art.121 ust.4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – 

przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241) 

Rada Miejska w Brzegu Dolnym uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy Brzeg Dolny w łącznej kwocie 47.615.641,-zł

z tego: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Brzeg Dolny w łącznej kwocie 55.743.748,-zł 
z tego: 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu Gminy Brzeg Dolny w kwocie 8.128.107,-zł 

sfinansowany przychodami z: 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9.781.250,- zł następujących tytułów: 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.653.143,-zł z następujących tytułów: 

Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 4  

4. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego 

deficytu w kwocie 1.000.000,-zł, w tym z tytułu: 

5. Ustala się limity zobowiązań: 

§ 3. Prognozę kwoty długu na koniec roku budżetowego i lata następne określa 

załącznik nr 11  

§ 4. 1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w kwocie - 280.000,-zł 

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego w kwocie - 20.000,-zł  

§ 5. Ustala się: 

1. dochody budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami w kwocie 3.687.866,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

2. wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami w kwocie 3.687.866,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 6. Ustala się: 

1. dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
257.000,-zł  

2. wydatki na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 243.000,-zł raz w Gminnym 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 14.000,- zł  

§ 7. 1. Ustala się przychody i wydatki gminnych zakładów budżetowych: 

2. Ustala się dochody własne jednostek budżetowych gminy i wydatki nimi 
finansowane ogółem w kwocie - 199.000,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 6  

3. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w wysokości 

§ 8. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego w podziale na Sołectwa zgodnie z załącznikami 10 i 10a do niniejszej 
uchwały 

2. Burmistrz poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych 
przedsięwzięć  

§ 9. 1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych ogółem 3.424.063,-zł w tym: 

zgodnie z załącznikami nr 7 i 8  

2. Ustala się kwotę dotacji przedmiotowych dla jednostek należących do sektora 

finansów publicznych w wysokości ogółem 1.930.000,-zł 
zgodnie z załącznikiem nr 7  

3. Ustala się kwotę dotacji celowych ogółem 4.067.164,-zł w tym: 

zgodnie z załącznikami nr 7 i 8  

§ 10. Ustala się: 

1. wykaz zadań inwestycyjnych i wydatków majątkowych realizowanych w gminie 
w roku 2010 zgodnie z załącznikiem nr 3  

2. limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 zgodnie 

z załącznikiem nr 3a  

3. wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem 3b.  

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Brzegu Dolnego do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,- zł  
2. zaciągania zobowiązań: 

3. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji 

budżetowej w zakresie: 

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy  

5. udzielania pożyczek i poręczeń do 500.000,-zł  
6. przekazania uprawnień kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym  

7. udzielania zaliczek pracownikom Urzędu Miejskiego w Brzegu Dolnym na wydatki 
do rozliczenia do wysokości 4.000,-zł  

8. przekazania uprawnień kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy do 

udzielania zaliczek pracownikom na wydatki bieżące do wysokości 3.000,-zł  

§ 12. Upoważnia się kierowników zakładów budżetowych gminy do dokonywania 

zmian w planie finansowym zakładu pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej, pod 

warunkiem, że nie spowoduje to zwiększenia dotacji z budżetu w ciągu roku.  

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi gminy Brzeg Dolny .  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.  

a) dochody bieżące w kwocie 39.760.729,-zł

b) dochody majątkowe w kwocie 7.854.912,-zł

a) wydatki bieżące w kwocie 37.123.295,-zł

b) wydatki majątkowe w kwocie 18.620.453,-zł

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 81.250,-zł

b) emisji obligacji komunalnych w kwocie 8.000.000,-zł

c) wolnych środków z roku 2009 w kwocie 46.857,-zł

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 81.250,-zł

b) emisji obligacji komunalnych w kwocie 8.000.000,- zł

c) wolnych środków z roku 2009 w kwocie 1.700.000,-zł

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 262.629,-zł

b) spłaty otrzymanych pożyczek 890.514,-zł

c) wykupu obligacji w kwocie 500.000,-zł które będą finansowane z wolnych środków 
z roku 2009. 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek –1.000.000,-zł

a) na zaciągnięcie pożyczek i emitowanych obligacji komunalnych na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2 ust.1 lit. a, b 

b) na spłatę kredytów, pożyczek oraz wykup obligacji komunalnych z lat ubiegłych 

określonej w § 2 ust.3 lit. a, b, c 

c) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków Unii Europejskiej 
w kwocie 2.000.000,-zł 

1) przychody ogółem w kwocie - 18.441.273,-zł w tym: otacje z budżetu gminy 

w kwocie - 3.835.563,-zł 

2) wydatki ogółem w kwocie - 18.537.290,-zł zgodnie z załącznikami nr 6 i 7 

1) przychody - 1.540.006,-zł,

2) wydatki - 1.540.006,-zł zgodnie z załącznikiem nr 9 

a) dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w wysokości ogółem 

3.238.063,-zł 

b) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości ogółem 186.000,-zł

a) dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w wysokości ogółem 

3.610.164,-zł 

b) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości ogółem 457.000,-zł

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy 
i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej oraz na zadania wynikające 

z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej z załączniku nr 3a i 3b, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w roku 2011 na 
łączną kwotę 1.000.000,-zł 

a) zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy

b) zmian w planie wydatków majątkowych

c) zmian w planie wydatków majątkowych, polegających na zwiększeniu lub 

zmniejszeniu wydatków majątkowych z odpowiednim zwiększeniem lub 

zmniejszeniem wydatków bieżących 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

 

Eugeniusz Skorupka 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.pdf

 

Zał.1 dochody 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.pdf

 

Zał.2 wydatki 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.xls

 

zał 3 

Załącznik nr 3a-3b  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik3a-3b.xls

 

zał 3a3b 

Załącznik nr 4-10a  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik4-10a.xls

 

zał 4 10a 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.xls

 

zał 11 

ID: QMOLO-DVAIS-JGWBF-IALIK-DUZXF. Podpisany. Strona 1 / 7



UCHWAŁA NR XLII/294/09  

RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Brzeg Dolny na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art.

264 ust. 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) oraz art. 166, art. 184 ust.1 pkt. 7, 8 i 10, art.169 
oraz art. 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zmianami) w związku z art.121 ust.4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – 

przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241) 

Rada Miejska w Brzegu Dolnym uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy Brzeg Dolny w łącznej kwocie 47.615.641,-zł

z tego: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Brzeg Dolny w łącznej kwocie 55.743.748,-zł 
z tego: 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu Gminy Brzeg Dolny w kwocie 8.128.107,-zł 

sfinansowany przychodami z: 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9.781.250,- zł następujących tytułów: 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.653.143,-zł z następujących tytułów: 

Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 4  

4. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego 

deficytu w kwocie 1.000.000,-zł, w tym z tytułu: 

5. Ustala się limity zobowiązań: 

§ 3. Prognozę kwoty długu na koniec roku budżetowego i lata następne określa 

załącznik nr 11  

§ 4. 1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w kwocie - 280.000,-zł 

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego w kwocie - 20.000,-zł  

§ 5. Ustala się: 

1. dochody budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami w kwocie 3.687.866,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

2. wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami w kwocie 3.687.866,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 6. Ustala się: 

1. dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
257.000,-zł  

2. wydatki na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 243.000,-zł raz w Gminnym 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 14.000,- zł  

§ 7. 1. Ustala się przychody i wydatki gminnych zakładów budżetowych: 

2. Ustala się dochody własne jednostek budżetowych gminy i wydatki nimi 
finansowane ogółem w kwocie - 199.000,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 6  

3. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w wysokości 

§ 8. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego w podziale na Sołectwa zgodnie z załącznikami 10 i 10a do niniejszej 
uchwały 

2. Burmistrz poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych 
przedsięwzięć  

§ 9. 1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych ogółem 3.424.063,-zł w tym: 

zgodnie z załącznikami nr 7 i 8  

2. Ustala się kwotę dotacji przedmiotowych dla jednostek należących do sektora 

finansów publicznych w wysokości ogółem 1.930.000,-zł 
zgodnie z załącznikiem nr 7  

3. Ustala się kwotę dotacji celowych ogółem 4.067.164,-zł w tym: 

zgodnie z załącznikami nr 7 i 8  

§ 10. Ustala się: 

1. wykaz zadań inwestycyjnych i wydatków majątkowych realizowanych w gminie 
w roku 2010 zgodnie z załącznikiem nr 3  

2. limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 zgodnie 

z załącznikiem nr 3a  

3. wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem 3b.  

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Brzegu Dolnego do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,- zł  
2. zaciągania zobowiązań: 

3. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji 

budżetowej w zakresie: 

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy  

5. udzielania pożyczek i poręczeń do 500.000,-zł  
6. przekazania uprawnień kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym  

7. udzielania zaliczek pracownikom Urzędu Miejskiego w Brzegu Dolnym na wydatki 
do rozliczenia do wysokości 4.000,-zł  

8. przekazania uprawnień kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy do 

udzielania zaliczek pracownikom na wydatki bieżące do wysokości 3.000,-zł  

§ 12. Upoważnia się kierowników zakładów budżetowych gminy do dokonywania 

zmian w planie finansowym zakładu pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej, pod 

warunkiem, że nie spowoduje to zwiększenia dotacji z budżetu w ciągu roku.  

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi gminy Brzeg Dolny .  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.  

a) dochody bieżące w kwocie 39.760.729,-zł

b) dochody majątkowe w kwocie 7.854.912,-zł

a) wydatki bieżące w kwocie 37.123.295,-zł

b) wydatki majątkowe w kwocie 18.620.453,-zł

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 81.250,-zł

b) emisji obligacji komunalnych w kwocie 8.000.000,-zł

c) wolnych środków z roku 2009 w kwocie 46.857,-zł

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 81.250,-zł

b) emisji obligacji komunalnych w kwocie 8.000.000,- zł

c) wolnych środków z roku 2009 w kwocie 1.700.000,-zł

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 262.629,-zł

b) spłaty otrzymanych pożyczek 890.514,-zł

c) wykupu obligacji w kwocie 500.000,-zł które będą finansowane z wolnych środków 
z roku 2009. 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek –1.000.000,-zł

a) na zaciągnięcie pożyczek i emitowanych obligacji komunalnych na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2 ust.1 lit. a, b 

b) na spłatę kredytów, pożyczek oraz wykup obligacji komunalnych z lat ubiegłych 

określonej w § 2 ust.3 lit. a, b, c 

c) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków Unii Europejskiej 
w kwocie 2.000.000,-zł 

1) przychody ogółem w kwocie - 18.441.273,-zł w tym: otacje z budżetu gminy 

w kwocie - 3.835.563,-zł 

2) wydatki ogółem w kwocie - 18.537.290,-zł zgodnie z załącznikami nr 6 i 7 

1) przychody - 1.540.006,-zł,

2) wydatki - 1.540.006,-zł zgodnie z załącznikiem nr 9 

a) dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w wysokości ogółem 

3.238.063,-zł 

b) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości ogółem 186.000,-zł

a) dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w wysokości ogółem 

3.610.164,-zł 

b) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości ogółem 457.000,-zł

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy 
i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej oraz na zadania wynikające 

z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej z załączniku nr 3a i 3b, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w roku 2011 na 
łączną kwotę 1.000.000,-zł 

a) zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy

b) zmian w planie wydatków majątkowych

c) zmian w planie wydatków majątkowych, polegających na zwiększeniu lub 

zmniejszeniu wydatków majątkowych z odpowiednim zwiększeniem lub 

zmniejszeniem wydatków bieżących 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

 

Eugeniusz Skorupka 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.pdf

 

Zał.1 dochody 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.pdf

 

Zał.2 wydatki 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.xls

 

zał 3 

Załącznik nr 3a-3b  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik3a-3b.xls

 

zał 3a3b 

Załącznik nr 4-10a  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik4-10a.xls

 

zał 4 10a 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.xls

 

zał 11 

ID: QMOLO-DVAIS-JGWBF-IALIK-DUZXF. Podpisany. Strona 2 / 7



UCHWAŁA NR XLII/294/09  

RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Brzeg Dolny na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art.

264 ust. 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) oraz art. 166, art. 184 ust.1 pkt. 7, 8 i 10, art.169 
oraz art. 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zmianami) w związku z art.121 ust.4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – 

przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241) 

Rada Miejska w Brzegu Dolnym uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy Brzeg Dolny w łącznej kwocie 47.615.641,-zł

z tego: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Brzeg Dolny w łącznej kwocie 55.743.748,-zł 
z tego: 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu Gminy Brzeg Dolny w kwocie 8.128.107,-zł 

sfinansowany przychodami z: 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9.781.250,- zł następujących tytułów: 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.653.143,-zł z następujących tytułów: 

Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 4  

4. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego 

deficytu w kwocie 1.000.000,-zł, w tym z tytułu: 

5. Ustala się limity zobowiązań: 

§ 3. Prognozę kwoty długu na koniec roku budżetowego i lata następne określa 

załącznik nr 11  

§ 4. 1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w kwocie - 280.000,-zł 

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego w kwocie - 20.000,-zł  

§ 5. Ustala się: 

1. dochody budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami w kwocie 3.687.866,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

2. wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami w kwocie 3.687.866,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 6. Ustala się: 

1. dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
257.000,-zł  

2. wydatki na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 243.000,-zł raz w Gminnym 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 14.000,- zł  

§ 7. 1. Ustala się przychody i wydatki gminnych zakładów budżetowych: 

2. Ustala się dochody własne jednostek budżetowych gminy i wydatki nimi 
finansowane ogółem w kwocie - 199.000,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 6  

3. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w wysokości 

§ 8. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego w podziale na Sołectwa zgodnie z załącznikami 10 i 10a do niniejszej 
uchwały 

2. Burmistrz poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych 
przedsięwzięć  

§ 9. 1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych ogółem 3.424.063,-zł w tym: 

zgodnie z załącznikami nr 7 i 8  

2. Ustala się kwotę dotacji przedmiotowych dla jednostek należących do sektora 

finansów publicznych w wysokości ogółem 1.930.000,-zł 
zgodnie z załącznikiem nr 7  

3. Ustala się kwotę dotacji celowych ogółem 4.067.164,-zł w tym: 

zgodnie z załącznikami nr 7 i 8  

§ 10. Ustala się: 

1. wykaz zadań inwestycyjnych i wydatków majątkowych realizowanych w gminie 
w roku 2010 zgodnie z załącznikiem nr 3  

2. limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 zgodnie 

z załącznikiem nr 3a  

3. wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem 3b.  

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Brzegu Dolnego do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,- zł  
2. zaciągania zobowiązań: 

3. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji 

budżetowej w zakresie: 

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy  

5. udzielania pożyczek i poręczeń do 500.000,-zł  
6. przekazania uprawnień kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym  

7. udzielania zaliczek pracownikom Urzędu Miejskiego w Brzegu Dolnym na wydatki 
do rozliczenia do wysokości 4.000,-zł  

8. przekazania uprawnień kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy do 

udzielania zaliczek pracownikom na wydatki bieżące do wysokości 3.000,-zł  

§ 12. Upoważnia się kierowników zakładów budżetowych gminy do dokonywania 

zmian w planie finansowym zakładu pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej, pod 

warunkiem, że nie spowoduje to zwiększenia dotacji z budżetu w ciągu roku.  

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi gminy Brzeg Dolny .  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.  

a) dochody bieżące w kwocie 39.760.729,-zł

b) dochody majątkowe w kwocie 7.854.912,-zł

a) wydatki bieżące w kwocie 37.123.295,-zł

b) wydatki majątkowe w kwocie 18.620.453,-zł

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 81.250,-zł

b) emisji obligacji komunalnych w kwocie 8.000.000,-zł

c) wolnych środków z roku 2009 w kwocie 46.857,-zł

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 81.250,-zł

b) emisji obligacji komunalnych w kwocie 8.000.000,- zł

c) wolnych środków z roku 2009 w kwocie 1.700.000,-zł

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 262.629,-zł

b) spłaty otrzymanych pożyczek 890.514,-zł

c) wykupu obligacji w kwocie 500.000,-zł które będą finansowane z wolnych środków 
z roku 2009. 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek –1.000.000,-zł

a) na zaciągnięcie pożyczek i emitowanych obligacji komunalnych na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2 ust.1 lit. a, b 

b) na spłatę kredytów, pożyczek oraz wykup obligacji komunalnych z lat ubiegłych 

określonej w § 2 ust.3 lit. a, b, c 

c) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków Unii Europejskiej 
w kwocie 2.000.000,-zł 

1) przychody ogółem w kwocie - 18.441.273,-zł w tym: otacje z budżetu gminy 

w kwocie - 3.835.563,-zł 

2) wydatki ogółem w kwocie - 18.537.290,-zł zgodnie z załącznikami nr 6 i 7 

1) przychody - 1.540.006,-zł,

2) wydatki - 1.540.006,-zł zgodnie z załącznikiem nr 9 

a) dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w wysokości ogółem 

3.238.063,-zł 

b) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości ogółem 186.000,-zł

a) dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w wysokości ogółem 

3.610.164,-zł 

b) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości ogółem 457.000,-zł

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy 
i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej oraz na zadania wynikające 

z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej z załączniku nr 3a i 3b, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w roku 2011 na 
łączną kwotę 1.000.000,-zł 

a) zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy

b) zmian w planie wydatków majątkowych

c) zmian w planie wydatków majątkowych, polegających na zwiększeniu lub 

zmniejszeniu wydatków majątkowych z odpowiednim zwiększeniem lub 

zmniejszeniem wydatków bieżących 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

 

Eugeniusz Skorupka 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.pdf

 

Zał.1 dochody 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.pdf

 

Zał.2 wydatki 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.xls

 

zał 3 

Załącznik nr 3a-3b  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik3a-3b.xls

 

zał 3a3b 

Załącznik nr 4-10a  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik4-10a.xls

 

zał 4 10a 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.xls

 

zał 11 

ID: QMOLO-DVAIS-JGWBF-IALIK-DUZXF. Podpisany. Strona 3 / 7



UCHWAŁA NR XLII/294/09  

RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Brzeg Dolny na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art.

264 ust. 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) oraz art. 166, art. 184 ust.1 pkt. 7, 8 i 10, art.169 
oraz art. 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zmianami) w związku z art.121 ust.4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – 

przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241) 

Rada Miejska w Brzegu Dolnym uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy Brzeg Dolny w łącznej kwocie 47.615.641,-zł

z tego: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Brzeg Dolny w łącznej kwocie 55.743.748,-zł 
z tego: 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu Gminy Brzeg Dolny w kwocie 8.128.107,-zł 

sfinansowany przychodami z: 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9.781.250,- zł następujących tytułów: 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.653.143,-zł z następujących tytułów: 

Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 4  

4. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego 

deficytu w kwocie 1.000.000,-zł, w tym z tytułu: 

5. Ustala się limity zobowiązań: 

§ 3. Prognozę kwoty długu na koniec roku budżetowego i lata następne określa 

załącznik nr 11  

§ 4. 1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w kwocie - 280.000,-zł 

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego w kwocie - 20.000,-zł  

§ 5. Ustala się: 

1. dochody budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami w kwocie 3.687.866,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

2. wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami w kwocie 3.687.866,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 6. Ustala się: 

1. dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
257.000,-zł  

2. wydatki na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 243.000,-zł raz w Gminnym 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 14.000,- zł  

§ 7. 1. Ustala się przychody i wydatki gminnych zakładów budżetowych: 

2. Ustala się dochody własne jednostek budżetowych gminy i wydatki nimi 
finansowane ogółem w kwocie - 199.000,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 6  

3. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w wysokości 

§ 8. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego w podziale na Sołectwa zgodnie z załącznikami 10 i 10a do niniejszej 
uchwały 

2. Burmistrz poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych 
przedsięwzięć  

§ 9. 1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych ogółem 3.424.063,-zł w tym: 

zgodnie z załącznikami nr 7 i 8  

2. Ustala się kwotę dotacji przedmiotowych dla jednostek należących do sektora 

finansów publicznych w wysokości ogółem 1.930.000,-zł 
zgodnie z załącznikiem nr 7  

3. Ustala się kwotę dotacji celowych ogółem 4.067.164,-zł w tym: 

zgodnie z załącznikami nr 7 i 8  

§ 10. Ustala się: 

1. wykaz zadań inwestycyjnych i wydatków majątkowych realizowanych w gminie 
w roku 2010 zgodnie z załącznikiem nr 3  

2. limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 zgodnie 

z załącznikiem nr 3a  

3. wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem 3b.  

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Brzegu Dolnego do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,- zł  
2. zaciągania zobowiązań: 

3. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji 

budżetowej w zakresie: 

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy  

5. udzielania pożyczek i poręczeń do 500.000,-zł  
6. przekazania uprawnień kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym  

7. udzielania zaliczek pracownikom Urzędu Miejskiego w Brzegu Dolnym na wydatki 
do rozliczenia do wysokości 4.000,-zł  

8. przekazania uprawnień kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy do 

udzielania zaliczek pracownikom na wydatki bieżące do wysokości 3.000,-zł  

§ 12. Upoważnia się kierowników zakładów budżetowych gminy do dokonywania 

zmian w planie finansowym zakładu pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej, pod 

warunkiem, że nie spowoduje to zwiększenia dotacji z budżetu w ciągu roku.  

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi gminy Brzeg Dolny .  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.  

a) dochody bieżące w kwocie 39.760.729,-zł

b) dochody majątkowe w kwocie 7.854.912,-zł

a) wydatki bieżące w kwocie 37.123.295,-zł

b) wydatki majątkowe w kwocie 18.620.453,-zł

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 81.250,-zł

b) emisji obligacji komunalnych w kwocie 8.000.000,-zł

c) wolnych środków z roku 2009 w kwocie 46.857,-zł

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 81.250,-zł

b) emisji obligacji komunalnych w kwocie 8.000.000,- zł

c) wolnych środków z roku 2009 w kwocie 1.700.000,-zł

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 262.629,-zł

b) spłaty otrzymanych pożyczek 890.514,-zł

c) wykupu obligacji w kwocie 500.000,-zł które będą finansowane z wolnych środków 
z roku 2009. 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek –1.000.000,-zł

a) na zaciągnięcie pożyczek i emitowanych obligacji komunalnych na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2 ust.1 lit. a, b 

b) na spłatę kredytów, pożyczek oraz wykup obligacji komunalnych z lat ubiegłych 

określonej w § 2 ust.3 lit. a, b, c 

c) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków Unii Europejskiej 
w kwocie 2.000.000,-zł 

1) przychody ogółem w kwocie - 18.441.273,-zł w tym: otacje z budżetu gminy 

w kwocie - 3.835.563,-zł 

2) wydatki ogółem w kwocie - 18.537.290,-zł zgodnie z załącznikami nr 6 i 7 

1) przychody - 1.540.006,-zł,

2) wydatki - 1.540.006,-zł zgodnie z załącznikiem nr 9 

a) dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w wysokości ogółem 

3.238.063,-zł 

b) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości ogółem 186.000,-zł

a) dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w wysokości ogółem 

3.610.164,-zł 

b) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości ogółem 457.000,-zł

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy 
i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej oraz na zadania wynikające 

z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej z załączniku nr 3a i 3b, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w roku 2011 na 
łączną kwotę 1.000.000,-zł 

a) zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy

b) zmian w planie wydatków majątkowych

c) zmian w planie wydatków majątkowych, polegających na zwiększeniu lub 

zmniejszeniu wydatków majątkowych z odpowiednim zwiększeniem lub 

zmniejszeniem wydatków bieżących 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

 

Eugeniusz Skorupka 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.pdf

 

Zał.1 dochody 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.pdf

 

Zał.2 wydatki 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.xls

 

zał 3 

Załącznik nr 3a-3b  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik3a-3b.xls

 

zał 3a3b 

Załącznik nr 4-10a  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik4-10a.xls

 

zał 4 10a 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.xls

 

zał 11 

ID: QMOLO-DVAIS-JGWBF-IALIK-DUZXF. Podpisany. Strona 4 / 7



UCHWAŁA NR XLII/294/09  

RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Brzeg Dolny na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art.

264 ust. 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) oraz art. 166, art. 184 ust.1 pkt. 7, 8 i 10, art.169 
oraz art. 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zmianami) w związku z art.121 ust.4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – 

przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241) 

Rada Miejska w Brzegu Dolnym uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy Brzeg Dolny w łącznej kwocie 47.615.641,-zł

z tego: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Brzeg Dolny w łącznej kwocie 55.743.748,-zł 
z tego: 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu Gminy Brzeg Dolny w kwocie 8.128.107,-zł 

sfinansowany przychodami z: 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9.781.250,- zł następujących tytułów: 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.653.143,-zł z następujących tytułów: 

Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 4  

4. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego 

deficytu w kwocie 1.000.000,-zł, w tym z tytułu: 

5. Ustala się limity zobowiązań: 

§ 3. Prognozę kwoty długu na koniec roku budżetowego i lata następne określa 

załącznik nr 11  

§ 4. 1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w kwocie - 280.000,-zł 

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego w kwocie - 20.000,-zł  

§ 5. Ustala się: 

1. dochody budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami w kwocie 3.687.866,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

2. wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami w kwocie 3.687.866,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 6. Ustala się: 

1. dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
257.000,-zł  

2. wydatki na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 243.000,-zł raz w Gminnym 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 14.000,- zł  

§ 7. 1. Ustala się przychody i wydatki gminnych zakładów budżetowych: 

2. Ustala się dochody własne jednostek budżetowych gminy i wydatki nimi 
finansowane ogółem w kwocie - 199.000,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 6  

3. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w wysokości 

§ 8. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego w podziale na Sołectwa zgodnie z załącznikami 10 i 10a do niniejszej 
uchwały 

2. Burmistrz poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych 
przedsięwzięć  

§ 9. 1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych ogółem 3.424.063,-zł w tym: 

zgodnie z załącznikami nr 7 i 8  

2. Ustala się kwotę dotacji przedmiotowych dla jednostek należących do sektora 

finansów publicznych w wysokości ogółem 1.930.000,-zł 
zgodnie z załącznikiem nr 7  

3. Ustala się kwotę dotacji celowych ogółem 4.067.164,-zł w tym: 

zgodnie z załącznikami nr 7 i 8  

§ 10. Ustala się: 

1. wykaz zadań inwestycyjnych i wydatków majątkowych realizowanych w gminie 
w roku 2010 zgodnie z załącznikiem nr 3  

2. limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 zgodnie 

z załącznikiem nr 3a  

3. wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem 3b.  

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Brzegu Dolnego do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,- zł  
2. zaciągania zobowiązań: 

3. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji 

budżetowej w zakresie: 

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy  

5. udzielania pożyczek i poręczeń do 500.000,-zł  
6. przekazania uprawnień kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym  

7. udzielania zaliczek pracownikom Urzędu Miejskiego w Brzegu Dolnym na wydatki 
do rozliczenia do wysokości 4.000,-zł  

8. przekazania uprawnień kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy do 

udzielania zaliczek pracownikom na wydatki bieżące do wysokości 3.000,-zł  

§ 12. Upoważnia się kierowników zakładów budżetowych gminy do dokonywania 

zmian w planie finansowym zakładu pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej, pod 

warunkiem, że nie spowoduje to zwiększenia dotacji z budżetu w ciągu roku.  

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi gminy Brzeg Dolny .  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.  

a) dochody bieżące w kwocie 39.760.729,-zł

b) dochody majątkowe w kwocie 7.854.912,-zł

a) wydatki bieżące w kwocie 37.123.295,-zł

b) wydatki majątkowe w kwocie 18.620.453,-zł

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 81.250,-zł

b) emisji obligacji komunalnych w kwocie 8.000.000,-zł

c) wolnych środków z roku 2009 w kwocie 46.857,-zł

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 81.250,-zł

b) emisji obligacji komunalnych w kwocie 8.000.000,- zł

c) wolnych środków z roku 2009 w kwocie 1.700.000,-zł

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 262.629,-zł

b) spłaty otrzymanych pożyczek 890.514,-zł

c) wykupu obligacji w kwocie 500.000,-zł które będą finansowane z wolnych środków 
z roku 2009. 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek –1.000.000,-zł

a) na zaciągnięcie pożyczek i emitowanych obligacji komunalnych na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2 ust.1 lit. a, b 

b) na spłatę kredytów, pożyczek oraz wykup obligacji komunalnych z lat ubiegłych 

określonej w § 2 ust.3 lit. a, b, c 

c) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków Unii Europejskiej 
w kwocie 2.000.000,-zł 

1) przychody ogółem w kwocie - 18.441.273,-zł w tym: otacje z budżetu gminy 

w kwocie - 3.835.563,-zł 

2) wydatki ogółem w kwocie - 18.537.290,-zł zgodnie z załącznikami nr 6 i 7 

1) przychody - 1.540.006,-zł,

2) wydatki - 1.540.006,-zł zgodnie z załącznikiem nr 9 

a) dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w wysokości ogółem 

3.238.063,-zł 

b) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości ogółem 186.000,-zł

a) dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w wysokości ogółem 

3.610.164,-zł 

b) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości ogółem 457.000,-zł

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy 
i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej oraz na zadania wynikające 

z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej z załączniku nr 3a i 3b, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w roku 2011 na 
łączną kwotę 1.000.000,-zł 

a) zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy

b) zmian w planie wydatków majątkowych

c) zmian w planie wydatków majątkowych, polegających na zwiększeniu lub 

zmniejszeniu wydatków majątkowych z odpowiednim zwiększeniem lub 

zmniejszeniem wydatków bieżących 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

 

Eugeniusz Skorupka 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.pdf

 

Zał.1 dochody 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.pdf

 

Zał.2 wydatki 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.xls

 

zał 3 

Załącznik nr 3a-3b  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik3a-3b.xls

 

zał 3a3b 

Załącznik nr 4-10a  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik4-10a.xls

 

zał 4 10a 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.xls

 

zał 11 

ID: QMOLO-DVAIS-JGWBF-IALIK-DUZXF. Podpisany. Strona 5 / 7



UCHWAŁA NR XLII/294/09  

RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Brzeg Dolny na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art.

264 ust. 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) oraz art. 166, art. 184 ust.1 pkt. 7, 8 i 10, art.169 
oraz art. 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zmianami) w związku z art.121 ust.4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – 

przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241) 

Rada Miejska w Brzegu Dolnym uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy Brzeg Dolny w łącznej kwocie 47.615.641,-zł

z tego: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Brzeg Dolny w łącznej kwocie 55.743.748,-zł 
z tego: 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu Gminy Brzeg Dolny w kwocie 8.128.107,-zł 

sfinansowany przychodami z: 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9.781.250,- zł następujących tytułów: 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.653.143,-zł z następujących tytułów: 

Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 4  

4. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego 

deficytu w kwocie 1.000.000,-zł, w tym z tytułu: 

5. Ustala się limity zobowiązań: 

§ 3. Prognozę kwoty długu na koniec roku budżetowego i lata następne określa 

załącznik nr 11  

§ 4. 1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w kwocie - 280.000,-zł 

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego w kwocie - 20.000,-zł  

§ 5. Ustala się: 

1. dochody budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami w kwocie 3.687.866,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

2. wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami w kwocie 3.687.866,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 6. Ustala się: 

1. dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
257.000,-zł  

2. wydatki na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 243.000,-zł raz w Gminnym 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 14.000,- zł  

§ 7. 1. Ustala się przychody i wydatki gminnych zakładów budżetowych: 

2. Ustala się dochody własne jednostek budżetowych gminy i wydatki nimi 
finansowane ogółem w kwocie - 199.000,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 6  

3. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w wysokości 

§ 8. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego w podziale na Sołectwa zgodnie z załącznikami 10 i 10a do niniejszej 
uchwały 

2. Burmistrz poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych 
przedsięwzięć  

§ 9. 1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych ogółem 3.424.063,-zł w tym: 

zgodnie z załącznikami nr 7 i 8  

2. Ustala się kwotę dotacji przedmiotowych dla jednostek należących do sektora 

finansów publicznych w wysokości ogółem 1.930.000,-zł 
zgodnie z załącznikiem nr 7  

3. Ustala się kwotę dotacji celowych ogółem 4.067.164,-zł w tym: 

zgodnie z załącznikami nr 7 i 8  

§ 10. Ustala się: 

1. wykaz zadań inwestycyjnych i wydatków majątkowych realizowanych w gminie 
w roku 2010 zgodnie z załącznikiem nr 3  

2. limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 zgodnie 

z załącznikiem nr 3a  

3. wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem 3b.  

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Brzegu Dolnego do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,- zł  
2. zaciągania zobowiązań: 

3. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji 

budżetowej w zakresie: 

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy  

5. udzielania pożyczek i poręczeń do 500.000,-zł  
6. przekazania uprawnień kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym  

7. udzielania zaliczek pracownikom Urzędu Miejskiego w Brzegu Dolnym na wydatki 
do rozliczenia do wysokości 4.000,-zł  

8. przekazania uprawnień kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy do 

udzielania zaliczek pracownikom na wydatki bieżące do wysokości 3.000,-zł  

§ 12. Upoważnia się kierowników zakładów budżetowych gminy do dokonywania 

zmian w planie finansowym zakładu pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej, pod 

warunkiem, że nie spowoduje to zwiększenia dotacji z budżetu w ciągu roku.  

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi gminy Brzeg Dolny .  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.  

a) dochody bieżące w kwocie 39.760.729,-zł

b) dochody majątkowe w kwocie 7.854.912,-zł

a) wydatki bieżące w kwocie 37.123.295,-zł

b) wydatki majątkowe w kwocie 18.620.453,-zł

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 81.250,-zł

b) emisji obligacji komunalnych w kwocie 8.000.000,-zł

c) wolnych środków z roku 2009 w kwocie 46.857,-zł

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 81.250,-zł

b) emisji obligacji komunalnych w kwocie 8.000.000,- zł

c) wolnych środków z roku 2009 w kwocie 1.700.000,-zł

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 262.629,-zł

b) spłaty otrzymanych pożyczek 890.514,-zł

c) wykupu obligacji w kwocie 500.000,-zł które będą finansowane z wolnych środków 
z roku 2009. 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek –1.000.000,-zł

a) na zaciągnięcie pożyczek i emitowanych obligacji komunalnych na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2 ust.1 lit. a, b 

b) na spłatę kredytów, pożyczek oraz wykup obligacji komunalnych z lat ubiegłych 

określonej w § 2 ust.3 lit. a, b, c 

c) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków Unii Europejskiej 
w kwocie 2.000.000,-zł 

1) przychody ogółem w kwocie - 18.441.273,-zł w tym: otacje z budżetu gminy 

w kwocie - 3.835.563,-zł 

2) wydatki ogółem w kwocie - 18.537.290,-zł zgodnie z załącznikami nr 6 i 7 

1) przychody - 1.540.006,-zł,

2) wydatki - 1.540.006,-zł zgodnie z załącznikiem nr 9 

a) dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w wysokości ogółem 

3.238.063,-zł 

b) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości ogółem 186.000,-zł

a) dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w wysokości ogółem 

3.610.164,-zł 

b) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości ogółem 457.000,-zł

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy 
i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej oraz na zadania wynikające 

z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej z załączniku nr 3a i 3b, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w roku 2011 na 
łączną kwotę 1.000.000,-zł 

a) zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy

b) zmian w planie wydatków majątkowych

c) zmian w planie wydatków majątkowych, polegających na zwiększeniu lub 

zmniejszeniu wydatków majątkowych z odpowiednim zwiększeniem lub 

zmniejszeniem wydatków bieżących 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

 

Eugeniusz Skorupka 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.pdf

 

Zał.1 dochody 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.pdf

 

Zał.2 wydatki 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.xls

 

zał 3 

Załącznik nr 3a-3b  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik3a-3b.xls

 

zał 3a3b 

Załącznik nr 4-10a  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik4-10a.xls

 

zał 4 10a 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.xls

 

zał 11 

ID: QMOLO-DVAIS-JGWBF-IALIK-DUZXF. Podpisany. Strona 6 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Katarzyna/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/580CB601-0F72-4A02-B3BD-34358E16C237/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Katarzyna/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/580CB601-0F72-4A02-B3BD-34358E16C237/Zalacznik2.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Katarzyna/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/580CB601-0F72-4A02-B3BD-34358E16C237/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Katarzyna/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/580CB601-0F72-4A02-B3BD-34358E16C237/Zalacznik3a-3b.xls


UCHWAŁA NR XLII/294/09  

RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Brzeg Dolny na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art.

264 ust. 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) oraz art. 166, art. 184 ust.1 pkt. 7, 8 i 10, art.169 
oraz art. 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zmianami) w związku z art.121 ust.4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – 

przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241) 

Rada Miejska w Brzegu Dolnym uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy Brzeg Dolny w łącznej kwocie 47.615.641,-zł

z tego: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Brzeg Dolny w łącznej kwocie 55.743.748,-zł 
z tego: 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu Gminy Brzeg Dolny w kwocie 8.128.107,-zł 

sfinansowany przychodami z: 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9.781.250,- zł następujących tytułów: 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.653.143,-zł z następujących tytułów: 

Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 4  

4. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego 

deficytu w kwocie 1.000.000,-zł, w tym z tytułu: 

5. Ustala się limity zobowiązań: 

§ 3. Prognozę kwoty długu na koniec roku budżetowego i lata następne określa 

załącznik nr 11  

§ 4. 1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w kwocie - 280.000,-zł 

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego w kwocie - 20.000,-zł  

§ 5. Ustala się: 

1. dochody budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami w kwocie 3.687.866,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

2. wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami w kwocie 3.687.866,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 6. Ustala się: 

1. dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
257.000,-zł  

2. wydatki na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 243.000,-zł raz w Gminnym 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 14.000,- zł  

§ 7. 1. Ustala się przychody i wydatki gminnych zakładów budżetowych: 

2. Ustala się dochody własne jednostek budżetowych gminy i wydatki nimi 
finansowane ogółem w kwocie - 199.000,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 6  

3. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w wysokości 

§ 8. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego w podziale na Sołectwa zgodnie z załącznikami 10 i 10a do niniejszej 
uchwały 

2. Burmistrz poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych 
przedsięwzięć  

§ 9. 1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych ogółem 3.424.063,-zł w tym: 

zgodnie z załącznikami nr 7 i 8  

2. Ustala się kwotę dotacji przedmiotowych dla jednostek należących do sektora 

finansów publicznych w wysokości ogółem 1.930.000,-zł 
zgodnie z załącznikiem nr 7  

3. Ustala się kwotę dotacji celowych ogółem 4.067.164,-zł w tym: 

zgodnie z załącznikami nr 7 i 8  

§ 10. Ustala się: 

1. wykaz zadań inwestycyjnych i wydatków majątkowych realizowanych w gminie 
w roku 2010 zgodnie z załącznikiem nr 3  

2. limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 zgodnie 

z załącznikiem nr 3a  

3. wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem 3b.  

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Brzegu Dolnego do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,- zł  
2. zaciągania zobowiązań: 

3. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji 

budżetowej w zakresie: 

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy  

5. udzielania pożyczek i poręczeń do 500.000,-zł  
6. przekazania uprawnień kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym  

7. udzielania zaliczek pracownikom Urzędu Miejskiego w Brzegu Dolnym na wydatki 
do rozliczenia do wysokości 4.000,-zł  

8. przekazania uprawnień kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy do 

udzielania zaliczek pracownikom na wydatki bieżące do wysokości 3.000,-zł  

§ 12. Upoważnia się kierowników zakładów budżetowych gminy do dokonywania 

zmian w planie finansowym zakładu pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej, pod 

warunkiem, że nie spowoduje to zwiększenia dotacji z budżetu w ciągu roku.  

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi gminy Brzeg Dolny .  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.  

a) dochody bieżące w kwocie 39.760.729,-zł

b) dochody majątkowe w kwocie 7.854.912,-zł

a) wydatki bieżące w kwocie 37.123.295,-zł

b) wydatki majątkowe w kwocie 18.620.453,-zł

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 81.250,-zł

b) emisji obligacji komunalnych w kwocie 8.000.000,-zł

c) wolnych środków z roku 2009 w kwocie 46.857,-zł

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 81.250,-zł

b) emisji obligacji komunalnych w kwocie 8.000.000,- zł

c) wolnych środków z roku 2009 w kwocie 1.700.000,-zł

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 262.629,-zł

b) spłaty otrzymanych pożyczek 890.514,-zł

c) wykupu obligacji w kwocie 500.000,-zł które będą finansowane z wolnych środków 
z roku 2009. 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek –1.000.000,-zł

a) na zaciągnięcie pożyczek i emitowanych obligacji komunalnych na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2 ust.1 lit. a, b 

b) na spłatę kredytów, pożyczek oraz wykup obligacji komunalnych z lat ubiegłych 

określonej w § 2 ust.3 lit. a, b, c 

c) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków Unii Europejskiej 
w kwocie 2.000.000,-zł 

1) przychody ogółem w kwocie - 18.441.273,-zł w tym: otacje z budżetu gminy 

w kwocie - 3.835.563,-zł 

2) wydatki ogółem w kwocie - 18.537.290,-zł zgodnie z załącznikami nr 6 i 7 

1) przychody - 1.540.006,-zł,

2) wydatki - 1.540.006,-zł zgodnie z załącznikiem nr 9 

a) dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w wysokości ogółem 

3.238.063,-zł 

b) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości ogółem 186.000,-zł

a) dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w wysokości ogółem 

3.610.164,-zł 

b) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości ogółem 457.000,-zł

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy 
i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej oraz na zadania wynikające 

z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej z załączniku nr 3a i 3b, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w roku 2011 na 
łączną kwotę 1.000.000,-zł 

a) zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy

b) zmian w planie wydatków majątkowych

c) zmian w planie wydatków majątkowych, polegających na zwiększeniu lub 

zmniejszeniu wydatków majątkowych z odpowiednim zwiększeniem lub 

zmniejszeniem wydatków bieżących 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

 

Eugeniusz Skorupka 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.pdf

 

Zał.1 dochody 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.pdf

 

Zał.2 wydatki 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.xls

 

zał 3 

Załącznik nr 3a-3b  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik3a-3b.xls

 

zał 3a3b 

Załącznik nr 4-10a  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik4-10a.xls

 

zał 4 10a 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XLII/294/09

Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym 

z dnia 29 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.xls

 

zał 11 

ID: QMOLO-DVAIS-JGWBF-IALIK-DUZXF. Podpisany. Strona 7 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Katarzyna/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/580CB601-0F72-4A02-B3BD-34358E16C237/Zalacznik4-10a.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Katarzyna/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/580CB601-0F72-4A02-B3BD-34358E16C237/Zalacznik11.xls

